А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2016г.                                                      № 43
г. Нововоронеж

Об утверждении административного

регламента администрации городского

округа город Нововоронеж по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача архивных документов

(архивных справок, выписок и копий)»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

городского округа город Нововоронеж в соответствие Федеральному закону от

27.07.2010 №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  Федеральному закону от 28.07.2012 №133-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

целях устранения ограничений для предоставления государственных и

муниципальных услуг по принципу «одного окна», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46

Устава городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации городского

округа город Нововоронеж по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» (приложение).

2. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж от

16.06.2014г. №679 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Нововоронеж предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов (архивных справок,

выписок и копий)» отменить с момента вступления в силу настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа город Нововоронеж

Конюхову О.А.

Глава администрации                                      С.А. Честикин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ